LISTA DE USUARIOS 2012

Nome E-mail
Andrés Arazi arazi@tandar.cnea.gov.ar
Antonio Foti a.foti@ct.infn.it

Alejandro Szanto de Toledo

szanto@dfn.if.usp.br

Alexandre Alarcon do Passo Suaide

suaide@dfn.if.usp.br

Adriana Barioni

adriana.barioni@gmail.com

Adriana de Oliveira Delgado

adelgado@dfn.if.usp.br

Alinka Lepine

alinka.lepine@dfn.if.usp.br

Angelo Cunsolo

cunsolo@Ins.infn.it

Clementina Agodi

agodi@Ins.infn.it

Claudio Spitaleri

spitaleri@Ins.infn.it

Cely Paula da Silva

cely.silva@dfn.if.usp.br

Cleber Lima Rodrigues

cleberlr@gmail.com

Davi da Silva Monteiro

davi.monteiro@unila.edu.br

Djalma Rosa Mendes Junior

djalmajunior@yahoo.com

Edilson Crema

edilson.crema@dfn.if.usp.br

Eli F. Aguilera

eli.aguilera@inin.gob.mx

Eloisa M. Szanto

eloisa.szanto@dfn.if.usp.br

Ernesto Silvio Rossi Junior

esrossijr@gmail.com

Ewa Wanda Cybulska

cybulska@dfn.if.usp.br

Francesco Cappuzzello

cappuzzello@Ins.infn.it

Francisco A Souza

francisco.souza@dfn.if.usp.br

Frederico a Genezini

fredzini@curiango.ipen.br

Gayane Karapetyan

ayvgay@agmail.com

Gilberto Mitsuo Ukita

gmukita@uol.com.br

Guilherme Zahn

guilhermezahn@yahoo.com.br

Gustavo Pires A Nobre

gnobre@bnl.gov

Hideaki Miyake

miyake@if.usp.br

Ivan Padron

ipadron@ceaden.edu.cu

Jose Fernando Diniz Chubaci

chubaci@if.usp.br

Jessica Fleury Curado

jcurado@if.usp.br

Jesus Lubian

lubian@if.uff.br

Jose Luciano Miranda Duarte

jlduarte@if.usp.br

Jose Roberto Brandao de Oliveira

jose.oliveira@dfn.if.usp.br

Juan Alcantara Nunes

prof juan@hotmail.com

Juan Felix Pari Huiza

jhuiz@gmail.com

Julian Marco Barbosa Shorto

jshorto@uol.com.br

Jun Takahashi

jun@ifi.unicamp.br

Kelly Cristina Cezaretto Pires

kelly@dfn.if.usp.br
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Leandro Romero Gasques

lgasques@dfn.if.usp.br

Lighia Matsushigue

lighia@if.usp.br

Luiz Carlos Chamon

luiz.chamon@dfn.if.usp.br

Masao Matsuoka

matsuoka@if.usp.br

Marcos Antonio de Souza

marsouza@if.usp.br

Manfredo Tabacniks

tabacniks@if.usp.br

Manuela Cavallaro

manuela@Ins.infn.it

Marcelo G Del Santo

msanto@dfn.if.usp.br

Marcelo Gameiro Munhoz

munhoz@if.usp.br

Marcia de Almeida Rizzutto

marcia.rizzutto@dfn.if.usp.br

Marcia M de Moura

mmoura@dfn.if.usp.br

Marcia Regina Dias Rodrigues

marciadr@if.usp.br

Marcilei Aparecida Guazzelli da
Silveira

marcilei@fei.edu.br

Maria Carmen Morais

mmorais@dfn.if.usp.br

Marlete Pereira Meira Assuncao

massuncao@unifesp.br

Mauricio Moralles

moralles@ipen.br

Mauro Rogerio Consentino

mcosenti@cern.ch

Nelson Carlin

carlin@if.usp.br

Nemitala Added

nemitala@dfn.if.usp.br

Nilberto Heder Medina

medina@if.usp.br

Paulo Roberto Silveira Gomes

paulogom@if.uff.br

Pedro Neto de Faria

pedrodefaria@gmail.com

Pierre Descouvemont

pdesc@ulb.ac.be

Richard Cyburt

cyburt@nscl.msu.edu

Raphael Liguori

rliguori@if.usp.br

Roberto Linares

rlinares81@gmail.com

Roberto Vicencotto Ribas

rvribas@if.usp.br

Ronaldo Domingos Mansano

mansano@]si.usp.br

Rone Flavio Simdes

rsimoes@if.usp.br

Roseli F. Gennari

rgennari@dfn.if.usp.br

Rubens Lichtenthaler Filho

rubens@dfn.if.usp.br

Stefano Romano

romano@Ins.infn.it

Shigueru Kubono

kubono-s@wij8.s0-net.ne.jp

Thereza Borello-Lewin

borello@if.usp.br

Valdir Guimaraes

valdirg@if.usp.br

Viviane Morcelle

valmeida@dfn.if.usp.br

Wayne A Seale

\wa.seale@dfn.if.usp.br
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